
אין על הבחוץ!
קיקה כהנא, מורת דרך, מחנכת יער ומדריכת הורים

זמן קריאה 50 שניות
168 מילים על

   בטיול, העניין הוא לא לכבוש פסגות, לא להספיק 

קילומטרים או לצעוד שעות ברצף. העניין הוא לחוות 
את העולם שבחוץ כמו שהוא - תחת כיפת השמים ועל 
האדמה - בלי הפרעות, בלי הפעלות, מתוך ציפייה 
שקטה למפגש עם הבלתי צפוי. חלק מהיופי זה לצאת 
לטיול בלי לדעת את כל הפרטים, בלי לתכנן כל רגע. 
הלא נודע תמיד חזק יותר ממה שתכננו ואם אני משדרת 

בטחון ורוגע, המטיילים זורמים ומתמסרים להרפתקה.

כשאני פוגשת ילדים ונוער ביער, אני מארגנת מרחב 
שמעורר סקרנות. מניסיוני כגננת בשיטת מונטסורי, אני 
מכוונת ל"חקר וגילוי" ומשתדלת כמה שפחות להתערב. 
אני מביאה דברים כמו מגדירים, חץ וקשת, משחקי 
קופסה, טלסקופ לצפייה בכוכבים, פנס אולטרה סגול 
לחיפוש עקרבים, מפה טופוגרפית ומפה גיאולוגית 
יפיפייה. אני אוהבת שהנוער מביא את מה שבא לו 
שיהיה - יש מי שמביא גיטרה, יש מי שמלמד שיר, ויש 

מי שמספר בדיחות, חידות      וסיפורים.

אין על הבחוץ! בכל עונה העולם משתנה - יש לו מקצב 
של ריחות, ושלבים שונים של צמיחה, בעלי חיים, ים 
ואדמה - עולם שלם מבעבע שם מחוץ לקירות שלנו, 

שכולו חגיגה.

ערוך

https://underthesky.co.il/product-category/short-and-slow/

טיולי מעט ולאט

 העולם כל כך משתנה בכל עונה ואם עושים את
 זה כל חודש, אז אפשר להרגיש את השינויים

 החיצוניים והפנימיים גם במקצב חודשי. לחוות
 את הריחות, את האוויר, את השלבים השונים של

 הצמחייה, בעלי החיים, האדמה והים – עולם
 שלם חי שם בחוץ, ואנחנו יוצאים ומצטרפים

לחגיגה.

 העניין כאן הוא לא לכבוש פסגות ולא להספיק
 קילומטרים או לצעוד שעות ברצף. הרעיון הוא
 לחוות את העולם שבחוץ,  בלי הפרעות, תחת

 כיפת השמים – כמו שהוא מציג את עצמו בפנינו
בכל רגע מחדש.

מְאַרְגֶּנֶת אֶת הַסְּבִיבָה, לֹא אֶת הַתּכֶֹן

 אין הרבה הדרכה והסברים. למרות שסיימתי קורס מורי דרך ויש לי המון מה להגיד,
 אני ממש משתדלת לא לדבר הרבה אלא לאפשר את המרחב של ה"להיות" וכמה

 שפחות להפריע. אני מביאה מגדירים, חץ וקשת, עמדת נגרות וצביעה, משחקי
 קופסה, טלסקופ לראות את הכוכבים, פנס אולטרה סגול לחיפוש עקרבים וגם מפה

 טופוגרפית ומפה גיאולוגית (שהיא כל כך יפה שאפשר למסגר אותה ולתלות על
 הקיר בבית!).

 בטיולים עם הנוער (וזה קורה גם עם מבוגרים) אני אוהבת שהם אלה שמביאים את
 מה שבא להם שיהיה. יש מי שמביא גיטרה, יש מי שמלמד שיר. בטיול האחרון,

 למשל, יצאנו למרתון בדיחות וסיפורים (יש לי כמה משלי). בעיקר אני אוהבת שיש
שקט ומרחב אין סופי.

 אני יוצרת מרחב שמעורר סקרנות ועירנות, אבל בלי הפעלות מובנות.
מכוונת יותר ל"חקר וגילוי" ומפגש ישיר עם מה שקורה.

 חלק מהאתגר הוא לצאת לטיול בלי לדעת את כל הפרטים. הלא נודע תמיד חזק יותר
 ממה שתכננו שיהיה והנוער בדרך כלל זורם ומתמסר לטיול כזה מהר יותר מההורים.

 בטיולים שלי אני מארגנת את הסביבה, לא את התוכן. אני מגדירה את ההתחלה ואת
 הסוף, מציינת את מקום המפגש, בוחרת מסלולים יפים באיזור, דואגת לאוכל טעים,

 חברה טובה, צל ליום, מדורה ללילה וכמובן שני כלבים לבנים וגדולים שמלווים את
 הטיול… וזהו.

מניסיוני - כל השאר קורה מעצמו.

קיקה כהנא - מורת דרך, מחנכת יער ומדריכת הורים

 

 

בטיול, העניין הוא לא לכבוש פסגות, לא להספיק קילומטרים 
או לצעוד שעות ברצף. העניין הוא לחוות את העולם שבחוץ 
כמו שהוא - תחת כיפת השמים ועל האדמה - בלי הפרעות, 
בלי הפעלות, מתוך ציפייה שקטה למפגש עם הבלתי צפוי. 

חלק מהיופי זה לצאת לטיול בלי לדעת את כל הפרטים, בלי 
לתכנן כל רגע, הלא נודע תמיד חזק יותר ממה שתכננו שיהיה 

ואם אני משדרת בטחון ורוגע, המטיילים בדרך כלל זורמים 
ומתמסרים לשינויים.

 

כשאני פוגשת ילדים ונוער ביער, אני אוהבת לארגן מרחב 
שמעורר סקרנות וערנות, ללא הפעלות מובנות. מניסיוני 

כגננת בשיטת מונטסורי, אני מכוונת יותר ל"חקר וגילוי", 
מאפשרת למרחב ולטבע להיות ולקרות, ומנסה כמה שפחות 

להתערב. אני מביאה דברים כמו מגדירים, חץ וקשת, משחקי 
קופסה, טלסקופ לראות כוכבים, פנס אולטרה סגול לחיפוש 
עקרבים וגם מפה טופוגרפית ומפה גיאולוגית (שהיא כל כך 

יפה, שאפשר למסגר ולתלות אותה). אני אוהבת שהנוער 
מביא את מה שבא לו שיהיה - יש מי שמביא גיטרה, יש מי 

שמלמד שיר, ויש מי שמספר בדיחות, חידות וסיפורים.

 

אין על הבחוץ! בכל עונה העולם משתנה - יש לו מקצב של 
ריחות, ושלבים שונים של צמיחה, בעלי חיים, ים ואדמה - 
עולם שלם מבעבע שם מחוץ לקירות שלנו, שכולו חגיגה.
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